
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 NR LVI/365/2023 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2022 r. poz.1634 
z późn.zm. ) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B941CE1-8BB8-4F85-B3A7-686A3D5FF412. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Grzegorzew w ustawowym terminie przedłożyła Radzie Gminy 
Grzegorzew oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu: 
 
1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2022, 
2) Sprawozdanie finansowe, 
3) Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Grzegorzew. 

 
Wymienione dokumenty zostały rozpatrzone przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy 
Grzegorzew, która wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu gminy za 2022 rok. 
 
Pozytywną opinię o wykonaniu budżetu gminy za 2022 rok ( z uwagą dotyczącą 
wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi) wyraziła Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu. 

 
W związku z powyższym Rada Gminy Grzegorzew, po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok,  zatwierdza 
sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Grzegorzew za 2022 rok. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Tadeusz Sosnowski 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B941CE1-8BB8-4F85-B3A7-686A3D5FF412. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/365/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


